[image: image1.jpg]O, ANATEL

	DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE PARA LICENCIAMENTO DE ESTAÇÃO

	Declaro, para os devidos fins legais, que sou responsável pela(s) instalação(ões) da(s) estação(ões) de telecomunicações, a seguir relacionada(s), de acordo com as responsabilidades prescritas no Regulamento do Serviço de Comunicação Multimídia, aprovado pela Resolução nº 272, de 9 de agosto de 2001, e que a(s) mesma(s) foi(ram) realizada(s) de acordo com o Projeto de Instalação apresentado a Anatel, os regulamentos e as normas técnicas aplicáveis.

	ESTAÇÕES

	Número
	Município
	UF
	Número
	Município
	UF

	690324782
	Palmas
	TO

	Responsável Técnico:
	CREA:

	Assinatura:
	Data:

	X

	SUBSCRIÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

	Subscrevo a declaração do responsável técnico pela(s) instalação(ões) da(s) estação(ões) de telecomunicações, acima especificada(s), para fins de atendimento ao Anexo IV do Regulamento do Serviço de Comunicação Multimídia, aprovado pela resolução nº 272 de 9 de agosto de 2001.

	Nome do(s) Representante(s) Legal(ais):
	Cargo ou Função

	1)
	1)Sócio-Administrador

	2)
	2)

	3)
	3)

	Assinatura(s):

	Data: